

INFORMAZIONI PERSONALI

Benedetti Daniele
Via Parco, 2A San Mariano di Corciano
3200513473
d.benedett@gmail.com
Data di nascita 09/11/1985



PROFILO

Sono un Ingegnere Civile specializzato in strutture.

Mi occupo di consulenza sulla sicurezza in ambienti di lavoro dalla redazione della documentazione sulla sicurezza delle aziende alla formazione dei lavoratori fino all'incarico delle figure responsabili della sicurezza e per questo sono abilitato sia per ricoprire la figura di **coordinatore della sicurezza nei cantieri** in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori, sia la figura di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (**RSPP**) per aziende con qualsiasi codice ATECO.

Mi occupo anche della progettazione di strutture in acciaio, muratura, cemento armato e legno e di ciò che riguarda la fase di progettazione che della parte burocratica ed assistenza alla realizzazione, nonché redazione dei Certificati di Prestazione Energetica degli Edifici.

Ho conoscenze in ambito impiantistico, elettrico ed idraulico.

ISTRUZIONE

Qualifica conseguita	Laurea magistrale in Ingegneria civile – Strutture
Titolo	<i>Il calcestruzzo leggero: stato dell'arte e prove di laboratorio</i>
Data	Febbraio 2004 - luglio 2012
Nome istituto di istruzione	<i>Università degli Studi di Perugia, Facoltà di Ingegneria Polytechnic Institute of New York University NYU-Poly</i>
Principali materie	Tecnica delle Costruzioni - Idraulica - Geotecnica – Fisica tecnica – Sistemi energetici – Elettrotecnica – Chimica - Legislazione - Progetto di strutture – Progettazione in zona sismica - Impianti di climatizzazione e Condizionamento, acustica e illuminotecnica – Fondazioni – Costruzioni idrauliche – Costruzione di strade, ferrovie ed aeroporti – Chimica organica
Qualifica conseguita	Diploma di maturità come Perito Elettrotecnico
Data	Settembre 1999 – giugno 2004

FORMAZIONE COMPLEMENTARE

Esperienza di 3 mesi presso “**Polytechnic Institute of New York University | NYU-Poly** [aprile-luglio 2011] per l'acquisizione di materiale in merito al “Calcestruzzo alleggerito: materiale strutturale e d'isolamento termico” per la redazione della tesi per la laurea magistrale.

Iscritto all'albo degli Ingegneri di Perugia nel 06/2014

“**Coordinatore della sicurezza**” nel 07/2014 presso Centro Studi Edili

“**Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione – RSPP**” nel 12/2014 presso Ordine degli Ingegneri di Perugia

ESPERIENZA LAVORATIVA

Tipo di impiego	Docente di Tecnologie Elettrico-Elettroniche e Tecnologie informatiche e della Comunicazione
Data	presso l'Istituto Omnicomprensivo Rosselli-Rasetti – Scuola di II° grado sez. IPIA Dal 09 Gennaio 2017 al 30 Giugno 2017

Tipo di impiego	Libero professionista
Mansioni	Consulente per la Sicurezza in ambienti di Lavoro (DVR, DUVRI, RSPP, CSP, CSE, redazione POS, redazione PiMUS) Docente in Sicurezza sul Lavoro per corsi di Formazione per Lavoratori e RSPP DL Progettazione di strutture in acciaio, muratura, c.a. e legno
Data	Da Luglio 2014 - attuale
Collaborazioni	Pro E-Volution – Safety & Quality di Francesco Pasquariello presso Perugia
Data	Da Marzo 2015
Tipo di impiego	Collaboratore presso lo “Studio Ingenia”
Mansioni	presso S. Sisto, Perugia Calcoli strutturali di edifici in acciaio, muratura, c.a. e legno Disegno CAD
Data	Da Gennaio 2013 a Luglio 2014
Tipo di impiego	Stage presso lo “Studio associati Ing. Gianpaolo Capaldini”
Mansioni	situato in Bastardo, Perugia Assistente alla progettazione
Data	Da Settembre 2012 a Gennaio 2013
Tipo di impiego	Attività di volontariato presso il Dicomac de L’Aquila
Mansioni	Controllo inserimento dati schede di agibilità AeDES.
Data	Giugno 2009
Tipo di impiego	Installazione Impianti elettrici e termici
Mansioni	Collaborazione con azienda di famiglia

CAPACITÀ E COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre lingue

Inglese

COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
B2	B2	B2	B2	B2

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello Intermedio - C1/2 Livello avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

CAPACITÀ E COMPETENZE INFORMATICHE

	ECCELLENTE	OTTIMO	BUONO	SCARSO
Sistemi Operativi	Windows		Mac	
Linguaggi di programmazione			Matlab	
Modellazione elementi finiti		MasterSap	PCM2013 Sismicad	SAP2000 Nolian
Disegno	AutoCAD	SketchUp		
Certificazioni energetiche			Docet Termus	
Grafica		Photoshop	3D Studio Max	
Navigazione Internet	Chrome Internet Explorer	Mozilla Safari		
Altri	OFFICE		Primus Certus-PS / Certus-PN Applicativi AZTEC	

CAPACITÀ E COMPETENZE SOCIALI

Buona capacità di lavorare in gruppo, dovuta sia ad un'attitudine personale all'ascolto degli altri, sia ad una formazione sportiva in cui il lavoro insieme ad altre persone è fondamentale.

CAPACITÀ E COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Particolare capacità di organizzazione del lavoro, acquisita soprattutto nel periodo degli studi per ottenere il miglior risultato possibile in ogni occasione senza alcuno spreco di tempo.

HOBBIES

Calcio a 5 praticato dall'età di 17 anni, calcio e sci praticato dall'età di 6 anni. Sport amatoriali

PATENTE O PATENTI

Patente B

"Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art. 13 del D. Lgs. 196/2003"

Firma

